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Vilerbanen®

Miljgfyrtarn antidoping.no
] ]
Lukket Trening SMCK
] —
Trening Valerbanen 2,262 km ._._.
Practice Heat 2 - Alle Klasser 25.04.2016 18:00 . ......
Practice (1:00:00 Time) started at 18:00:00 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:13.470 18:15:01.855
(40) Bastian Nordhagen Sagen 10 1:40.978 +27.508 18:16:42.833
1 1:12.263 +2.553 18:03:39.946
2 1:11.684 +1.974 18:04:51.630
3 1:10.716 +1.006 18:06:02.346
4 1:09.992 +0.282 18:07:12.338
5 1:00.769 +0.059 18:08:22.107
6 1:09.893 +0.183 18:09:32.000
7 1:10.351 +0.641 18:10:42.351
8 18:11:52.061
9 1:09.859 +0.149 18:13:01.920
10 1:00.775 +0.065 18:14:11.695
11 1:10.984 +1.274 18:15:22.679
(161) Per Harry Nordhagen
1 1:18.092 +7.878 18:02:39.462
2 1:17.628 +7.414 18:03:57.090
3 1:13.532 +3.318 18:05:10.622
4 1:20.242 +10.028 18:06:30.864
5 3:08.198  +1:57.984 18:09:39.062
6 1:11.443 +1.229 18:10:50.505
7 18:12:00.719
8 3:58.911 +2:48.697 18:15:59.630
(9) Audun Gundersen
1 2:56.347  +1:46.078 18:05:06.529
2 7:25469  +6:15.200 18:12:31.998
3 1:10.969 +0.700 18:13:42.967
4 18:14:53.236
5 1:12.107 +1.838 18:16:05.343
6 1:19.369 +9.100 18:17:24.712
7 1:19.022 +8.753 18:18:43.734
(301) Andreas Flygind
1 1:14.231 +2.853 18:46:56.697
2 1:12.623 +1.245 18:48:09.320
3 1:13.654 +2.276 18:49:22.974
4 18:50:34.352
5 1:12.943 +1.565 18:51:47.295
6 1:18.509 +7.131 18:53:05.804
(2) Rolf Holmlund
1 1:16.141 +4.477 18:02:36.192
2 1:14.955 +3.291 18:03:51.147
3 1:14.209 +2.545 18:05:05.356
4 1:13.990 +2.326 18:06:19.346
5 1:13.748 +2.084 18:07:33.094
6 1:13.162 +1.498 18:08:46.256
7 1:12.688 +1.024 18:09:58.944
8 1:13.919 +2.255 18:11:12.863
9 18:12:24.527
10 1:11.871 +0.207 18:13:36.398
11 1:12.134 +0.470 18:14:48.532
12 1:13.406 +1.742 18:16:01.938
13 1:14.933 +3.269 18:17:16.871
14 1:13.785 +2.121 18:18:30.656
(13) Marius Sjerengen
1 1:16.376 +2.906 18:02:36.872
2 1:15.112 +1.642 18:03:51.984
3 1:13.820 +0.350 18:05:05.804
4 1:14.198 +0.728 18:06:20.002
5 1:14.356 +0.886 18:07:34.358
6 1:14.173 +0.703 18:08:48.531
7 1:15.327 +1.857 18:10:03.858
8 3:44.527  +2:31.057 18:13:48.385
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